ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND –VHXH
V/v  Triển khai kế hoạch chiếu

phịm tuyên truyền Tết Quý Mão

2023 và tuyên truyền các nhiệm

vụ chính trị tháng 1, tháng 2

năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: - Các thôn trên địa bàn xã,

- Cán bộ, công chức  UBND xã có liên quan.

Thực hiện kế hoạch Số: 01/ KH –TTVHĐA ngày 03/01/2023 về việc Chiếu

phim tuyên truyền phục vụ các nhiệm vụ chính trị Năm 2023 và kế hoạch

Số:03/KH-TTVHĐA ngày 03/01/2023  về việc Chiếu phim tuyên truyền Mừng

Đảng, Mừng Xuân Quý Mão – 2023 và phục vụ các nhiệm vụ chính trị tháng 1 và

tháng 2 của Đội chiếu phim số 02 (Từ ngày 01/01/2023 đến ngày 28/02/2023) của

Trung Tâm điện ảnh, Sở Văn hóa thể thao và du lịch tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Cẩm Châu yêu cầu  các ông trưởng thôn,  cán bộ, công chức chuyên

môn bộ phận văn hóa, thông tin, thể thao du lịch và gia đình căn cứ chức năng

nhiệm vụ, đồng thời phối hợp với đoàn chiếu phim của Sở Văn hóa thực hiện kế

hoạch đạt kết quả tốt.

 ( Gửi kèm kế hoạch Số: 01/ KH –TTVHĐA kế hoạch Số:03/KH-TTVHĐA

ngày 03/01/2023  của Trung Tâm Điện Ảnh, Sở Văn hóa thể thao du lịch Tỉnh

Thanh Hóa)

UBND xã yêu cầu các Thôn, cán bộ, công chức chuyên môn liên quan nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND xã; ( Để báo cáo)

- Chủ tịch, PCT UBND; ( Để báo cáo)

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2023-01-12T09:02:13+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-12T10:06:02+0700

		2023-01-12T10:06:17+0700

		2023-01-12T10:06:30+0700